UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIA COGNITIVA E
COMPORTAMENTO - NÍVEL: MESTRADO

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

PROCESSO DE SELEÇÃO 2023 – MESTRADO

A Comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em Neurociência Cognitiva e
Comportamento (PPgNeC) da Universidade Federal da Paraı́ba, no uso de suas atribuições,
torna pública a relação das solicitações de isenção do pagamento de inscrição referente

ao Edital No 04/2023 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE MESTRADO

CPF, NIS, PIS

ou PASEP

Resultado Final

115.757.034-83 DEFERIDA

893.833.544-53 DEFERIDA

708.693.124-13 DEFERIDA

16195375560 DEFERIDA

João Pessoa, 10 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

A comissão de Seleção